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Det lönar sig att rösta på Folkkampanjen för sjukvården!
Kommunalt partiprogram för Ludvika 2006

Vi presenterar först den korta versionen av partiprogrammet
och sedan den långa versionen av det. Observera att bägge
versionerna som nu läggs ut på vår hemsida är preliminära.
Vissa justeringar och tillägg kan ske t.ex. i de programblad
som vi senare kommer att trycka och dela ut till allmänheten.

Av utrymmesskäl kan vissa punkter också komma att utgå i
den tryckta versionen, men vi kommer att efter bästa förmåga
arbeta för allt, som står i den elektroniska versionen här på
hemsidan. Om Du är särskilt intresserad av något som vi tar
upp, hör av Dig så att vi tillsammans kan komma ännu längre!

Välkomna med Dina synpunkter när Du läser våra texter!
Våra politiska program är levande texter som vi strävar efter
att förbättra och komplettera och vi välkomnar nya goda
idéer! Vill Du även delta aktivt i vår verksamhet, så hör av
Dig! Du når oss lättast via vår e-mail  info@folkkampanjen.org   
Medlemsavgiften är 50 Kr per år för både ungdomar och
vuxna. Vårt postgiro är 412 26 64-8. Organisationer och
företag som vill sponsra föreningen kan bli stödmedlemmar.

*****

Korta programmet
Det lönar sig att rösta på Folkkampanjen för sjukvården!

DETTA VILL VI I
LUDVIKA

• Att Ludvika lasarett ska återuppstå igen, som ett äkta akutsjukhus med
full medicinsk och kirurgisk akut- och intensivsjukvård för både barn och
vuxna. Detta mål arbetar vi för tillsammans med vårt förbundsparti
Dalarnas sjukvårdsparti, som vi är medlem i. Dalarnas sjukvårdsparti är i
sin tur medlem i det nationella sjukvårdspartiet, som är ett förbundsparti
för ett antal regionala sjukvårdspartier. Vår vision är att skapa ett
långsiktigt uthålligt demokratiskt samhälle. För mer info se vår hemsida
www.folkmakt.org   Klicka på länken Dalarnas sjukvårdsparti!
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Vi har valt att kalla vår hemsida för folkmakt, för att vi vill att vanliga
människor ska få mer att säga till om. Vi vill skapa full förslagsrätt för
allmänheten i fullmäktige (medborgarförslag), vilket vi gjort en motion
om, se vidare vår hemsida    www.folkmakt.org  Vi vill även få igenom att om
5% av invånarna önskar en folkomröstning, så ska den ske automatiskt!
Vid minst 50%:s deltagande av de röstberättigade ska folkomröstningen
bli beslutande. Olika former av rådslag ska utvecklas, vilket vi även gjort
en motion om, se vidare vår hemsida   www.folkmakt.org 
Allmänhetens frågestund i fullmäktige vill vi utveckla med att olika
företrädare för föreningar och företag särskilt inbjuds.

• Öka samarbetet mellan landstinget och kommunen i frågan om
närsjukvården. Tillskapa en ny mellanvårds-/rehabavdelning i Ludvika för
att avlasta sjukhuset och äldreboendena i kommunen, som samfinansieras
med primärvården och landstinget. Kommunen bör stödja olika alternativ
och alternativa driftsformer inom vård och omsorg. Kvaliteten på vård
och omsorg ska höjas. Inrätta en god ekonomisk ersättning för
anhörigvårdare! Vi har lagt en motion om anhörigvårdsbidrag i
kommunfullmäktige, se vidare vår hemsida   www.folkmakt.org  

• Lyfta fram turismen i hela Dalarna, men framför allt i Ludvika med sin
vackra natur. Verksamheten vid Cassels i Grängesberg vill vi särskilt
stödja. Vi vill att en sammanhängande asfalterad cykelbana skapas runt
Väsman. Som ett första steg ska den cykelväg som finns från Ludvika till
Norrvik förlängas till Grangärde på den gamla järnvägsvallen och anslutas
till Sunnansjö.

• Alla ungdomar ges en möjlighet till delaktighet och inflytande genom
exempelvis ungdomsråd och elevråd. Landsbygdsskolarna ska bevaras.
Nya kommunala byggnader ska byggas enligt sunda miljönormer och med
möjlighet till flexibla lösningar. Alternativa undervisningsformer ska
uppmuntras även i den kommunala skolan.

• Ungdomar ska tas in i beslutsprocessen i nämnder och styrelser i frågor
som intresserar dem. Skapa minst en självstyrande skola i kommunen som
styrs av stormöte bestående av elever och lärare. Låt ungdomar från 16 års
ålder rösta i kommunalvalet, landstingsvalet och kyrkovalet!

• Uppmuntra föräldrainitiativ i förskola och skola. Vi stödjer alternativa
skolformer. Vi vill ha valfrihet mellan olika barnomsorgsformer. Både
kommunala och alternativa former ska uppmuntras! Dagbarnvårdare ska
få ersättning även för sina egna barn. Fler i ur och skur-dagis bör skapas i
kommunen. Elevvård och stöd till barn med särskilda behov ska
förbättras. Vi vill att dans- och musikskolan får mer resurser, så att fler
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kan få träna och delta i musikens underbara värld. ”Musik ska byggas utav
glädje”!

• Skapa en familjebacke på Högberget med god belysning, lift och
snökanon för vinteraktiviteter för alla åldrar. Vi har lagt en motion om
Högbergsbacken i kommunfullmäktige, se vår hemsida   www.folkmakt.org  
Klicka på länken Dalarnas sjukvårdsparti så kommer Du rätt!
–Skapa en ny liten dansbana i Folkparken, så att bostadsområdet kan få
göra rätt för sitt namn. Skapa en lekborg för barn i Grängesberg liknande
den som finns utanför Sporthallen i Ludvika!

• Inrätta en medborgarombudsman, skapa ett medborgarcentrum och ge
allmänheten full förslagsrätt till fullmäktige. Vi har lagt en motion om en
medborgarombudsman i kommunfullmäktige, se vidare vår hemsida
www.folkmakt.org   Klicka på länken Dalarnas sjukvårdsparti så kommer
Du rätt! –Beslut ska fattas så nära människorna som möjligt!
Även människor med multikulturell bakgrund ska ges inflytande och
finnas med i de beslutande organen i samhället.

Vi vill vidare

• Att ordentliga rastplatser vid infarterna till Ludvika byggs, där
information om vad som händer i staden ska finnas.

• Att en citynära Camping byggs. Att citykärnan, men även övriga orter i
kommunen, ska vara levande med många olika sorters arrangemang

• Att öka kommunmedborgarnas kunskap om och inflytande i sin egen
kommun. Att nämndsammanträdena normalt blir öppna och offentliga.
Att de som är förtroendevalda i fullmäktige eller i en nämnd får
observatörsrätt, så att de kan besöka andra nämnders möten och får rätt
att yttra sig till protokollet där, vilket vi gjort en motion om, se vidare vår
hemsida    www.folkmakt.org   Klicka på länken Dalarnas sjukvårdsparti!

• Att lekplatserna blir säkrare med bland annat belysning så de kan
utnyttjas även under det mörka halvåret

• Att säkerheten för de boende i Ludvika kommun ökar. Att kommunen
anställer en egen dietist i stället för så kallad kostsamordnare. Dietisten
kan ge mycket mer värdefull hjälp till äldre och sjuka. Att droganvändning
aktivt bekämpas. Att kommunpsykiatrins verksamhet utökas, så att
boendestödet kan erbjuda hjälp också kvällar och helger. Lämpligen
sker denna utökning i samarbete med omgivande kommuner.
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• Ett årligt återkommande ekonomiskt stöd till bya-utvecklingsgrupperna
och kvartersföreningar ska skapas. Vi stödjer alla företagsformer inom
den sociala ekonomin, exempelvis kooperativ. 3+3 modellen bör införas
inom vård och omsorg, där personalen önskar denna arbetstidsreform.
Ett kommunalt handlingsprogram mot utbrändhet ska införas.

• Ungdomarna i staden ska fortsätta att ha ett allaktivitetshus, som ska
utvecklas enligt ungdomarnas önskemål. På sikt bör vi skapa ett kulturhus
i kommunen med ett nytt bibliotek. Vi önskar få en energirådgivare inom
kommunen till hjälp för alla de som drabbas av de ökade kostnaderna för
uppvärmning. Energirådgivaren kan med fördel arbeta på vårt föreslagna
medborgarcentrum.

• De allmänna kommunikationerna ska förbättras i kommunen.
IT-centraler ska inrättas i byarna och stadsdelarna, både för arbete och
fritid. Biblioteksfilialerna ska bevaras. En bokbuss bör komplettera dessa.

• I linje med det nationella Sjukvårdspartiet i Sveriges mål ska vi öka
antalet lärlingsplatser och yrkesinriktade utbildningar för ungdomar i
kommunen.

• Kommunen ska lyssna mer till företagens önskningar och
behov för att de ska kunna etablera sig och växa i Ludvika kommun.

• Sambandet av en välfungerande sjukvård och nya företagsetableringar
ska belysas, inte minst i den kommunala planeringen.

• Samarbetet med högskolan förstärks så att fler distansstudier kan
utföras på högskoleenheten i Ludvika och på sikt en självständig högskola
i Ludvika kan skapas. Energiforskningen och skogsforskningen är några
viktiga inriktningar för en ny högskola i Ludvika. Om Statens skola för
vuxna i Norrköping återstartas, bör samarbete påbörjas med denna skola,
då brevstudier är enda möjligheten för vissa studerande.

• Uppdragsutbildningar bör styras mera i samarbete med
arbetsförmedlingen, så att utbildningarna i möjligaste mån matchar de
behov som finns i näringslivet, kommunen och närområdena. Vi vill
nationellt att beredskapsarbeten med avtalsenlig lön införs för de
arbetslösa. Det är  viktigt att de arbetslösa behandlas med respekt och vi
vill undvika att arbetslösa måste vara närvarande på ett visst ställe,
utan att ha meningsfull sysselsättning. Praktiktjänstgöringar ska ge den
arbetslöse bättre kompetens och ej innebära ett utnyttjade.
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Dessutom vill vi att
• Kollektiva boendeformer och gemensamma boendeformer med
vuxenstöd till ungdomar skapas. LudvikaHem ska erbjuda
ungdomsrabatter vid uthyrning till ungdomar.

• Ludvika kommun bör bli en ekokommun som ett steg mot
kretsloppssamhället. Fler naturreservat bör skapas i kommunen,
genom att kommunen utnyttjar sin rätt att bilda naturreservat.

• En bättre miljö! Ludvika kommun ska certifiera sina skogar, införa
naturvårdsplaner, ställa miljökrav vid upphandling av livsmedel och ordna
så att inga miljöfarliga sopor bränns. Fler platser för kolonilotter bör
skapas. Närproduktionen av ekologiska livsmedel bör utökas.
Konvertering från direktverkande el för uppvärmning bör uppmuntras.
Bilpooler bör stödjas av kommunen, dessa innebär att boende kan låna en
bil för att slippa behöva köpa en egen bil. Bilpooler bör lämpligen startas i
samarbete med bostadsbolag och bostadsrättsföreningar.
Många i Ludvika har ej råd med en egen bil!

• Samarbetet med våra grannkommuner bör utökas. De befintliga
kommunalförbunden med direktion bör omvandlas till kommunalförbund
med förbundsfullmäktige för bättre insyn och för att mindre partier ska
kunna få representation. Tyvärr ger direktionsmodellen slutna möten!

• Vi vill se över kommunens nämnder och styrelser för att se om det går
att effektivisera och/eller slå ihop. Gemensam nämnd med landstinget för
viss sjukvård bör övervägas och utredas.

MER INFORMATION
Om ni söker mer information så kan ni
hitta oss på Internet under adressen
www.folkmakt.org  
Klicka på länken Dalarnas sjukvårdsparti!

Ni kan även kontakta oss via E-brev
info@folkkampanjen.org

Vill Ni hellre nå oss via telefonen,
når Ni oss lättast på telefonnumren
0240-196 55 och 0735-759 789.

Vill Ni skriva ett brev till oss är postadressen:
Box 257, 771 25  LUDVIKA.
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VI SOM VILL ARBETA FÖR ER I LUDVIKA KOMMUNFULLMÄKTIGE
ÄR:

Ken Swedenborg
Ingrid Gester
Lars-Erik Graaf
Carlos Norrman
Madelen Eriksson

HUR BLIR JAG MEDLEM?
Om du vill stödja oss och bli medlem ska du
sätta in pengarna på kontonummer 412 26 64-8

Skriv namn och adress på talongen.
Om du inte vill bli medlem men ändå vill stödja oss kan du göra det, sätt
då in en valfri summa på kontonummer
412 26 64-8 och skriv gåva på talongen Folkkampanjen för sjukvården

VÅR STYRELSE

Ordförande:
Ken Swedenborg

Styrelseledamot
Ingrid Gester

Styrelseledamot
Bertil Engqvist

********
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Långa partiprogrammet
Det lönar sig att rösta på Folkkampanjen för sjukvården!

Folkkampanjen för sjukvården startades 1999 och kom 2002
in i Ludvika kommunfullmäktige genom en överenskommelse
om valteknisk samverkan med Miljöpartiet i Ludvika och fick
då ett mandat. I detta val 2006 ställer vi för första gången upp
på egen hand i kommunalvalet och vill vara Din röst för en
bättre vård och för ett levande Ludvika. Vi är medlem i
förbundspartiet Dalarnas sjukvårdsparti som ställer upp i
landstingsvalet. Dalarnas sjukvårdsparti är i sin tur medlem
av det nationella Sjukvårdspartiet, som också är ett
förbundsparti och som ställer upp i riksdagsvalet. –Vårt
främsta mål är förstås att skapa en bättre sjukvård, men vi
har många andra mål också, som Du kan ta del av här.
Vi vill skapa ett långsiktigt uthålligt demokratiskt samhälle!

Vi är ett sakfrågeparti som inte har bindningar till olika
politiska traditioner, dvs. så kallade etablerade partiers
ideologier . Det behövs fristående lokala partier som kan
agera självständigt och utan att ha "partipiska" ovanifrån.

Vi är inte heller ett enfrågeparti, som vissa andra lokala
partier är. Folkkampanjen för sjukvårdens mål är att alla som
bor och vistas i Ludvika kommun ska få den bästa service som
kommunen är skyldig att ge. Det behövs alltså ett parti som
ograverat kan ägna sig åt Ludvika kommuns invånares bästa
i alla lägen. Vi vill att kommunen utan undantag följer de
lagar och förordningar som finns och stärker rättssäkerheten,
dvs. allas lika rätt inför lagen.

Folkkampanjen för sjukvårdens målsättning
Människan i centrum!

Respekt för livet med människan, djuren och miljön ska vara
i centrum.   Demokrati är för oss självklar, men den måste hela
tiden värnas, så att människor får komma till tals. De lagar
och förordningar som finns, ska följas av kommunen i
praktiken och inte bara till bokstaven. Det ska inte enbart
arbetas fram en massa fina policy-dokument (fint ord för vad
som ska göras) som ofta mest blir dammsamlare. Jämlikheten
är också en självklarhet för Folkkampanjen för sjukvården
t.ex. "lika lön för lika arbete". Ludvika kommun ska vara en
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bättre och tryggare plats att verka och bo på. Ludvika ska
vara en självklar centralort i södra Dalarna. Vi vill att de
mindre lasaretten inklusive Ludvika lasarett ska bli till nav
för huvuddelen av sjukvården. Ludvika lasarett ska åter bli
ett akutsjukhus med medicinsk och kirurgisk akutsjukvård.

Vi vill skapa ett resurs- och medborgarcentrum dit människor
kan vända sig om de behöver stöd och hjälp i olika frågor.
Dit ska man kunna vända sig om man behöver hjälp för att
komma till rätt person eller förvaltning med sina frågor eller
behov. Vi anser att denna verksamhet ska ledas och
samordnas av ett medborgarombud, utsett av fullmäktige.

Utbildning
Dagis och förskolor
Grundskola, inklusive byskolorna
Gymnasieskola
- Högskola
Fritidsverksamhet

Kommunen bör fortsätta att utveckla "nischutbildningar".
Vi vill testa en tidsdifferentierad skolgång. Ungdomar och
tonåringar har olika vanor. Vi vill försöka ha morgon- och
kvällsskola och om det behövs även en sommarskola.
Eleverna ska kunna välja tider i skolan. Vi måste våga satsa
på nya idéer och därigenom göra Ludvikas gymnasieskola
mera åtråvärd. Skoldemokratin måste förbättras för eleverna.

Barnomsorgen
En bra barnomsorg ska ligga så nära hemmet det går eller
nära de arbetsplatser som finns. Barnomsorgen ska ha flera
aktörer som kooperativ, kommunal dagis, dagmammor,
företagsdagis osv. Det måste finnas möjlighet till "nattis" eller
"nattmammor". Vi önskar få till stånd fler i ur och skur-dagis i
kommunen, där barnen får vara ute mycket för bättre hälsa.

Alla barn ska bli sedda och hörda. Barnomsorgspersonalen
ska också känna att de blir sedda och hörda. Framförallt vill
vi skapa lugna, trygga miljöer inom barnomsorgen. Det ska
finnas mer utbildad personal per barn inom barnomsorgen.
Vi vill få en bättre pedagogisk utbildning inom barnomsorgen.
Personalen ska även få den utbildning som hela tiden krävs
vartefter utvecklingen i samhället går framåt och gamla och
nya metoder dyker upp. Barnomsorgen ska bedrivas på ett
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meningsfullt sätt, det får inte bli förvaring av barnen. Vi kan
tänka oss att föräldrar får betalt för att vara en resurs till
barnomsorgen och förskolan, men även till skolan.

Om det finns möjlighet kan arbetssökande föräldrar gå in som
extra resurs inom barnomsorgen. Barnomsorgen ska ha ett
överlämningssystem till förskola och skolan, en övergång.

Skola

Skolans huvuduppgift är att alla barn ska lära sig läsa, skriva,
räkna, men det står också i skollagen att barn ska hjälpas bli
goda samhällsmedborgare. Att vi ska ge barnen en bra
värdegrund att stå på och en god social förmåga.

Skolor ska finnas kvar så länge det går att bedriva vettig
undervisning. Lärartätheten bör ökas i skolorna. Ett mål bör
vara 15-20 elever per klass. Fler speciallärare behövs.
Alternativa undervisningsmetoder bör stödjas.
De barn som behöver stöd i olika former ska också få det.
Kränkande särbehandling ska inte tolereras i någon form,
varken ifrån lärare, elever eller någon annan. Vi ska skapa
skolmiljöer, som alla kan känna sig trygga med. Alla ska få
synas och höras i skolans värld, både barn och vuxna.
Förebyggande elevstöd ska finnas för att fånga upp de som
har problem. Detta ska ske på ett tidigt stadium, helst från
dagis. Elever med särskilda behov ska få behoven
tillgodosedda. Specialundervisningen ska utökas.

Nuvarande system med resultatmätning bör utvidgas, dock
inte till betyg i alla årskurser. Skolan ska knyta
föräldramedverkan mera till skolan så att arbetet kan
bedrivas mer målinriktat med stöd från hemmet. Det ska vara
avtal med föräldrar och barn om skolans regler. Alla ska med
glädje känna att det här är min/vår skola och den är vi stolta
över. Öppna skolorna till att bedriva andra aktiviteter, när
skolorna står tomma, kvällar och helger etc.!
Vi önskar få en gymnasieskola med olika undervisningstider.

Skolan ska ha ett system med överlämning av personal till
olika grupper i barnomsorgen till skolan och inom skolan till
olika klasser, framför allt från mellanstadiet till högstadiet.
Viss personal ska följa med, för att man ska få känna trygghet
i den nya miljön.
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Personalen är skolans största resurs: Målet ska vara att ha
utbildad personal med hög kompetens och livserfarenhet.
Ge personalen fortbildning kontinuerligt. Utbildning i
konflikthantering, kränkande särbehandling, krishantering,
att leva praktiskt i dagens samhälle och naturligtvis de
vanliga pedagogiska ämnena. Särskilt viktigt är för de unga
att lära sig uttrycka sig väl i tal och skrift och kunna söka
information i dagens kunskapssamhälle. PBL problembaserat
lärande, där eleverna arbetar i projekt för att hitta lösningar,
bör särskilt stödjas. –”Ge varje elev en tanke och de lär sej för
en dag. Lär dem att tänka och de lär sej för hela livet”.

Skolor ska kunna välja profil som de vill arbeta efter.
Exempelvis miljöinriktning, ekologisk, naturinriktning, dans
osv. Vi välkomnar tanken på att bilda friskolor inom
kommunen, såväl privata som kommunala.

Vi vill ha fler kuratorer, psykologer, skolsköterskor,
vaktmästare, elevstödjande- och elevvårdande team.

Folkkampanjen för sjukvården kan tänka sig ett system med
andra vuxna i skolans värld såsom: handikappade
förtidspensionärer, pensionärer och andra som vill och kan
vara med i skolan. Dessa vuxna kan vara, mentorer, tröstare,
iakttagare, deltagare och skolvärdar m.m.

Vi måste hitta ett dragspelssystem med lokaler att kunna
flytta till, när behov finns av mer skolutrymme. Vi ska verka
för att verkliga kostnader debiteras för lokaler. Inga fiktiva
värden och kostnadsfördelningar i underliga
internlånesystem!

Det ska finnas bra näringsriktig mat som barn vill äta.
Införande av frukost till självkostnadspris. Vegetariskt
alternativ till de barn som önskar detta. Önskvärt är att, där
så är möjligt, barnen får lära sig att odla sin egen mat.

Tobaksbruket i skolorna måste bestämt motarbetas! Det
gäller att vara rädd om de lungor som man har fått!
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Vård & Omsorg

Omsorg om människan ska bedrivas av kommunen. Enligt
lagen är kommunen ansvarig för alla sina invånare.
Ansvaret mellan vård och omsorg måste definieras och
beskrivas klarare så att människor vet och förstår vad som
gäller.

Kommunikationen mellan människor och organisationer som
hanterar vård och omsorg måste bli bättre. I dag ramlar
individer "mellan stolar", för att de "nätverk" som hanterar
samma frågor inte arbetar och kommunicerar med varandra.
Det saknas också kontinuitet i insatser och utvärdering.
De personella förändringarna inom organisationerna sker
alltför snabbt. Det informeras allt för dåligt när förändringar
sker. För mycket telefontider florerar i dag. Det måste till en
mycket större öppenhet till dialog och framför allt en större
servicevilja och vilja i att ge och ta hjälp av varandra.

Vi är till för individer, människor. Vi är inte till för
organisationer eller system.

Integritet och sekretess ska iakttas, men större hänsyn måste
tas till möjligheterna att, för individens bästa, frångå delar av
detta när det gynnar individen.

Äldrevård:
De som vill bo hemma ska beredas möjlighet att göra så, med
nödvändig hjälp, som hemtjänst och Fixar Malte/Maja och
övrig personal. Är det inte dags för att införa
"äldre-dagis" för den mentala stimulansen? Våra äldre måste
få komma ut mera. De som inte kan bo hemma ska beredas
plats i värdiga boendeformer anpassat efter deras behov.
För att slippa stressen behövs fler personal inom äldrevården.
Se vår motion på vår hemsida om Fixar-Malte, som Du alltså
hittar på      www.folkmakt.org    Klicka på länken Dalarnas
sjukvårdsparti! En kommunal dietist ska få i uppdrag att
motverka den alltför vanliga undernäringen hos äldre
patienter inom hemsjukvård och särskilt boende.

Missbruksvård:
Alla som har missbruksproblem ska få hjälp och vård snarast
möjligt. Fler platser ska skapas för jourboende.
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Handikappfrågor:
Vi ställer oss bakom regeringens förslag, att vi år 2010, ska ha
ett handikappvänligt samhälle. Folkkampanjen för
sjukvården är för alla människor, med människan i centrum.
Vi vill att Ludvika kommun antar Agenda 22 i sin helhet och
efterlever det som är antaget av Sveriges riksdag.

Miljö

Vi vill arbeta för en hållbar miljö. Miljöfrågorna som de
bedrivs i dag i Ludvika har stagnerat. Se vidare Folk-
kampanjen för sjukvårdens kommande dokument om miljön,
som vi hoppas att olika intresserade vill medverka i att skapa.
Se även Miljöavsnittet i kortprogrammet, som beskriver ett
antal av våra miljömål, som vi vill arbeta för.

Kommunikationer
fysiskt
IT & telefoni

Infrastrukturen måste bli bättre när det gäller busstrafiken,
tågtrafiken och gång- och cykelvägar. Inför avgiftsfri
kollektivtrafik, fler parkeringsplatser, gärna några ringlinjer
och eventuellt ett nytt p-hus i Ludvika. Övergångsställena bör
få belysning, för fotgängarnas säkerhet. Det bör finnas
informationskanaler genom media, för vad som Ludvika
kommun kan bjuda sina innevånare och turister på.

Folkkampanjen för sjukvården vill öppna upp Ludvikas
kommuns intranät för både företagare och privatpersoner.
Det är för dyrt i dag med bredband. Om det är möjligt, ska
intranätet/bredbandet vara avgiftsfritt för privatpersoner och
företagande i Ludvika kommun Detta kan vara det avgörande
steget för nya företag att etablera sig i Ludvika! Vi vill även
skapa IT-centraler för både fritid och arbete.

Kultur, Turism & Fritid

Kulturcentrum/kulturhus med ett nytt bibliotek, gärna vid
Väsmanstranden, är ett önskemål som vi inom
Folkkampanjen för sjukvården på sikt vill genomföra, men
inte på bekostnad av den lagstadgade verksamheten.
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Vi vill få slalombacken på Högberget renoverad och utbyggd
till en riktig familjebacke med god belysning, lift och
snökanon. En mindre dansbana bör byggas i kvarteret
Folkparken, så att området kan göra rätt för sitt namn!
En ny lekborg för barn bör byggas i Grängesberg. En mindre
arena för lokala evenemang bör anläggas på Roths äng i linje
med det goda förslag som Bertil Bratt har utarbetat.

Bättre utveckling av besöksställen och turistprodukter
behövs. Det behövs också ett starkare stöd för den befintliga
näringen och utvecklingen av nya projekt. Ludvika är väl
lämpat för ekoturism med sina mycket vackra omgivningar,
men saknar exponering av detta. Ekoturismen bör utvecklas.

Byautveckling

Hela Ludvika Kommun ska leva!

Vi måste se till att infrastruktur behålls så långt som möjligt
inom varje by och stadsdel. Viktigt för tryggheten att
invånarna kan verka och bo i den by eller stadsdel som de vill.
Bättre kontakter med de byaråd, kvartersföreningar och
andra verksamma och boende som finns i byarna och
kvarteren. Underlätta för bosättningar och
företagsetableringar i byarna. Tillgång till bredband för alla.

Företagande och Arbetsmarknad

De företag som finns etablerade inom kommunen ska ges det
stöd och hjälp som kommunen kan erbjuda.

Ett Resurscentrum för ny företagande behöver upprättas:
rådgivning, kopieringtjänst, sekreteraretjänst, telefonitjänst,
datakraft! Byråkratistöd: hjälp med EU-regler, skatteregler,
jämnställdhetsplaner, miljöplaner energiplaner och mycket
mer.

Vi kan tänka oss kontorshotell, lagerhotell, företagshotell/hus,
kort sagt kommunen ska vara en resurs för företagande i
Ludvika kommun. Underlätta för etablering i kommunens
byar av företag. Om det är möjligt ska bredbandet vara
avgiftsfritt, för alla privatpersoner och företagare i Ludvika
kommun.
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Servicesektorn och industrin är relativt välutvecklad i
Ludvika, men uppmärksamheten av befintliga företag måste
öka, vi måste vara rädda om det vi har, gräset är inte grönare
på andra sidan. Särskilt de mindre företagen måste värnas.
Nya arbetstillfällen inom industrin och tjänstesektorn genom
nyetableringar och utveckling måste till. Energisektorn är
viktig för framtiden, särskilt i Ludvika. Plats för inventering
av nya idéer inom kraft, energi och IT-teknik, men även
annan företagsamhet, gärna med samarbete med gymnasiet.

Vi vill att Ludvika centrum, och andra handels- och
företagarcentrum inom kommunen, små som stora ska
blomstra, med företag som har stor kompetens. Offensiv
uppvaktning av människor och företag med koppling till
Ludvika med avsikt på etablering i Ludvika Kommun är ett
måste. En mycket bättre mottagning av intresserade
företagare och människor som vill etablera sig eller bo i
Ludvika ska till. Vi vill även skapa förutsättningar med mera
arbetsinriktade program, på gymnasiet, tillsammans med
företagen i Ludvika kommun, förutom de program som finns
redan idag.

Vi kommer också att verka för att Ludvika Kommun ska bli
en bättre arbetsgivare där de anställda känner trygghet och
stolthet. Kommunen ska vara ett föredöme som arbetsgivare!

Trygghet

Att bo och verka i Ludvika kommun ska vara tryggt idag och i
framtiden. Vi vill inte se en enda som far illa inom
kommunen!

Bostadsområden ska ha sådana miljöer som skapar trygghet
och är avstressande. Detta gäller speciellt vid nybyggnationer
och övrig samhällsplanering. Trygga rese- och skolvägar.
Barnomsorgen ska inte få vara förvaring, föräldrar ska känna
sig trygga med att alla barn ska bli sedda och hörda. Skolorna
ska vara lugna, trygga, harmoniska och pedagogiskt sett vara
i framkanten i undervisningen som ges. PBL problembaserat
lärande ska uppmuntras. Mycket görs bra i skolan idag, men
det kan bli mycket bättre. Självklart ska vidareutbildning av
den personal som arbetar i skolorna stödjas.
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Utemiljöerna i bostadsområdena, barnomsorgen och skolorna
ska förbättras, med inriktning på trygghet för de som vistas
där. Det ska kännas tryggt och harmoniskt att bo och verka i
Ludvika kommun. Vi vill att Ludvika kommun ansvarar för de
lekplatser som finns i kommunen, för barnens skull.

Vi strävar att införa ett medborgarcentrum för kommunens
innevånare. Att hitta rätt i kommunen har blivit mer och mer
komplicerat, därför anser vi att medborgarcentrum är viktigt
att snarast få till stånd. Detta centrum ska ledas av en
medborgarombudsman, som ska utnämnas av fullmäktige.

Föreningslivet

Vi vill skapa en mötesplats i Ludvika, där alla människor,
oavsett ålder, intressen och kön, kan samlas för att utöva sina
intressen tillsammans och umgås över alla gränser. Vi vill
bidra till ett samhälle där människor har stor respekt för
varandra och riva barriärer mellan människogrupper.

Vi vill genomföra ordnandet av ett föreningscentrum/hus med
lokaliteter för föreningar i och omkring Ludvika som finns
utspridda i andra lokaler och som önskar ett föreningshus.
Vi vill på olika sätt stödja det föreningsliv som finns i Ludvika
kommun och det fantastiska arbete som många ideellt
arbetande människor gör.

Tillsammans bygger vi den framtid som Du och Vi vill se för
oss och våra barn!

Folkkampanjen för sjukvården-
Ditt lokala parti för framtiden.


